MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE CONVOCAÇAO PARA AS PROVAS PRÁTICAS

O Prefeito do Município de Caieiras/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna pública a CONVOCAÇÃO

PARA AS PROVAS PRÁTICAS do Concurso Público nº 01/2023, conforme segue:

As provas serão realizadas no dia 8 de abril de 2023 (sábado), no local e horários (horário de Brasília/DF) abaixo descritos:

Data da Prova: 8 DE ABRIL DE 2023

CARGO LOCAL DE PROVA

MOTORISTA DE AMBULÂNCIA
AVENIDA DA PAZ, 21 - BAIRRO MORRO GRANDE - CAIEIRAS –

SP
(CEMITÉRIO DA PAZ DO BAIRRO MORRO GRANDE)

Para a realização da Prova Prática, o candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com antecedência mínima de 30 (trinta)

minutos e munido da CNH original.

É recomendado o uso da máscara de proteção.

O candidato que não apresentar a CNH original ficará impedido de realizar a prova prática e será excluído do Concurso Público.

É vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constam no respectivo edital.
É vedada a permanência do candidato no local de aplicação após a realização da Prova Prática, sob pena de eliminação do concurso.
Não será permitido aos candidatos a utilização de câmeras, celulares, filmadoras e demais aparelhos eletrônicos que possam reproduzir ou
transmitir o conteúdo da prova prática, sob pena de eliminação do concurso.

Os candidatos deverão apresentar no momento da realização da prova prática a CNH - Carteira Nacional de Habilitação original, em validade e de
acordo com a legislação vigente (Código Nacional de Trânsito), bem como deverão apresentar-se fazendo uso de óculos (ou lentes de contato)
quando houver tal exigência na CNH.
Para a realização da prova prática não será aceito, em hipótese alguma qualquer tipo de protocolo da habilitação.

Para a prova prática de Motorista de Ambulância será utilizado o seguinte veículo: RENAULT/ MASTER BF AMB1 (especial caminhonete) – Ano
2022/2023

O candidato condutor do veículo será o responsável pelos eventuais danos ao veículo e aos terceiros, conforme a Legislação de Trânsito vigente,
sendo obrigatória a assinatura do candidato no termo de responsabilidade e uso, antes da realização da prova, sob pena de eliminação deste
certame.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS – ORDEM ALFABÉTICA

CARGO: Motorista de Ambulância

NOME DO CANDIDATO INSC DATA DA PROVA
HORÁRIO DA

PROVA

ADALBERTO RODRIGUES DA SILVA 29937 08/04/2023 (sábado) 08h00

ALEXANDRE ANTÔNIO DA SILVA 30899 08/04/2023 (sábado) 08h00

ALEXANDRE BUENO 20696 08/04/2023 (sábado) 08h00

CASSIO LUIZ AGUSTINELLI DA SILVA 20342 08/04/2023 (sábado) 08h00

DANIEL SILVA OLIVEIRA 22528 08/04/2023 (sábado) 08h00

DENIS ANTÔNIO DE CARVALHO 27845 08/04/2023 (sábado) 09h00

DIEGO SILVA DE OLIVEIRA 21552 08/04/2023 (sábado) 09h00

GILBERTO DE OLIVEIRA 21070 08/04/2023 (sábado) 09h00

JOSÉ DONIZETI DA SILVA 27081 08/04/2023 (sábado) 09h00

JULIANO PEREIRA CAVALCANTI 29819 08/04/2023 (sábado) 09h00

KLEBER CHRISPIM MARTINS 30224 08/04/2023 (sábado) 10h00

MARCOS DOMINGOS DA SILVA 26796 08/04/2023 (sábado) 10h00

MATHEUS BATISTA DA SILVA 25963 08/04/2023 (sábado) 10h00

PAULO HENRIQUE TAVARES PASSOS 20975 08/04/2023 (sábado) 10h00

RENATO DO ESP. SANTO 24725 08/04/2023 (sábado) 10h00

ROBERTO ANGELO DE ARAUJO 22344 08/04/2023 (sábado) 11h00

RUBEVAL DA SILVA VENTURA 27694 08/04/2023 (sábado) 11h00

VITOR PIRES BARBOSA 27652 08/04/2023 (sábado) 11h00

 MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

CARGO: Motorista de Ambulância

NOME DO CANDIDATO INSC DATA DA PROVA
HORÁRIO DA

PROVA

WELTON REIS MENDES 29757 08/04/2023 (sábado) 11h00

WILLIAN RIBEIRO DO AMARAL 22086 08/04/2023 (sábado) 11h00

Caieiras, 31 de março de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/ SP

Gilmar Soares Vicente - Prefeito